

BAŞARI METAL - KENAN YILDIRIM
FEVZİÇAKMAK MH. RESUL SK. NO:8/1
KARATAY/ Konya
Web Sitesi: www.basari-metal.com
Vergi Dairesi: Selçuk
TCKN: 21713340764



e-Arşiv Fatura



SAYIN
KAYAPARK2 SİTESİ YÖNETİCİLİĞİ
88. SOKAK No:1
30 AĞUSTOS ZAFER MAH. / NİLÜFER/ Bursa
Türkiye
Tel: 0541 935 85 86
TCKN: 11111111111



Özelleştirme No	TR1.2
Senaryo	EARSIVFATURA
Fatura Tipi	SATIS
Fatura No	EAR2024000000237
Fatura Tarihi	29-11-2024
Düzenleme Tarihi	29-11-2024
Düzenleme Saati	11:11:00

ETTN: 2048668d-f936-4aab-a850-511826a20eeb

Sıra No	Mal Hizmet	Miktar	Birim Fiyat	İskonto Oranı(%)	İskonto Tutarı	KDV Oranı	KDV Tutarı	Diğer Vergiler	Mal Hizmet Tutarı
1	9002 KÖŞELİ ÇÖRTEN	1 Adet	220,90 TL			%20,00	44,18 TL		220,90 TL
2	9002 KÖŞELİ YAĞMUR İNİŞ BORUSU 3 METRE 33'LÜ	1 Adet	527,50 TL			%20,00	105,50 TL		527,50 TL
3	HİZMET BEDELİ	1 Adet	225,00 TL			%20,00	45,00 TL		225,00 TL
Mal Hizmet Toplam Tutarı									973,40 TL
Toplam İskonto									0,00 TL
Hesaplanan KDV(%20.00)									194,68 TL
Vergiler Dahil Toplam Tutar									1.168,08 TL
Ödenecek Tutar									1.168,08 TL

Yalnız #Bin Yüz Altmış Sekiz Türk Lirası Sekiz Kuruş#

Fatura Doğrulama Linki: <https://portal.uyumsoft.com.tr/Genel/Fatura/2048668d-f936-4aab-a850-511826a20eeb>

Hesap Bilgileri

TR69 0020 5000 0089 7275 5000 01 - KUEVETTÜRK KATILIM BANKASI
TR55 0021 0000 0009 8422 8000 01 - VAKIF KATILIM BANKASI
TR42 0001 0025 2836 9862 8750 02 - ZİRAAT BANKASI

e-Arşiv izni kapsamında elektronik ortamda iletilmiştir.

İRSALİYE YERİNE GEÇER.